РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 апреля 2019 г. № 28
                                                                       пос. Новый
Об отмене распоряжения Главы МО «Айрюмовское сельское поселение» от 08.11.2010 г. № 36 «О комиссии администрации МО «Айрюмовское сельское поселение» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
    В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации:

          1. Отменить распоряжение от 08.11.2010 г. № 36 «О комиссии администрации МО «Айрюмовское сельское поселение» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»                                     О.А.Коваленко

_1310989719